



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Cimber Wind ApS**

**Jørgensgård 50, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 21 64 55 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jørgen Bonefeld**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cimber Wind ApS  
Jørgensgård 50  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 64 55 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Bonefeld

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 633.270 mod et overskud i 2016 på kr. 59.709. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 943.355.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.299.189</b>	<b>25.201</b>
1 Personaleomkostninger	-465.296	0
Andre finansielle indtægter	7.042	52.664
Øvrige finansielle omkostninger	-27.595	-1.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>813.340</b>	<b>76.803</b>
Skat af årets resultat	-180.070	-17.094
<b>Årets resultat</b>	<b>633.270</b>	<b>59.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	633.270	59.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>633.270</b>	<b>59.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.177	41.920
Tilgodehavender i alt	176.177	41.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	819.563	341.313
Værdipapirer i alt	819.563	341.313
Likvide beholdninger	170.023	8.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.165.763</b>	<b>391.374</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.195.763</b>	<b>391.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	818.355	185.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>943.355</b>	<b>310.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	42.266	14.982
Anden gæld	210.142	66.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.408	81.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.408</b>	<b>81.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.195.763</b>	<b>391.374</b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	462.346	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.950</u>	<u>0</u>
	<b><u>465.296</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Bonefeld

### Direktør

På vegne af: Cimber Wind

Serienummer: PID:9208-2002-2-231470474983

IP: 188.178.0.84

2018-04-11 20:05:33Z

NEM ID 

## Jørgen Bonefeld

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Cimber Wind

Serienummer: PID:9208-2002-2-231470474983

IP: 188.178.0.84

2018-04-11 20:05:33Z

NEM ID 

## Christian Giørtz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.151.4

2018-04-18 05:36:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WWJXL-7XHPX-2JCXM-LMFFD-7MECD-IG54E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>